
2022 年 10 月 26 日 

 

取引先各位 

株式会社タッチパネル研究所 

MD 事業部 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申
し上げます。 
 
さて、弊社ではこの度さらなる業務効率の向上を目的とし 2022 年 11 月 25 日より 
MD 事業部（現：八王子市元本郷町）を同市内の本社に移転することに致しました。 

 
これを機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。 

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 
 
尚、電話番号・FAX 番号共に変更はございませんが 移転作業に伴い 

2022 年 11 月 25 日は FAX のみ不通となる時間帯がございます。 
大変お手数ではございますが当日のみ FAX でのご注文は本社 FAX 番号：042-667-0180 
へご連絡ください。 
ご不便をお掛けしますが何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 
 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 
 

敬具 

記 

2022 年 11 月 28 日より 

新 所 在 地 

（ 本 社 ） 
〒193-0832 

東京都八王子市散田町 5-27-19 

電 話 番 号 

（ 従 来 通 り ） 042-649-7651 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 

（ 従 来 通 り ） 042-649-7652 

 

以上 


